

Edustajan nimeäminen Ilmastokestävä Pohjois-Karjala 2030 -hankkeen ohjausryhmään

Ympäristölautakunta 30.01.2024 § 13

72/00.04.01/2023 Nimeämispyyntö: Ilmastokestävä Pohjois-Karjala 2023 -hankkeen ohjausryhmä

Ilmastokestävä Pohjois-Karjala 2030 -hankkeen tavoitteena on edistää maakunnan ilmastokestävyttä, vihreää siirtymää, kiertotaloutta, kestäväää kasvua, resurssitehokkuutta sekä tukea tiedon ja osaamisen jakamista toimijoiden välillä. Hankkeen avulla pyritään tukemaan maakunnan Hinku-tavoitteen eli 80 % päästövähennystavoitteen saavuttamista edistämällä kunnissa ja yrityksissä tehtävää ilmastotyötä. Hankkeen tavoitteena on myös vauhdittaa alueen elinkeinoelämän kestäväää kasvua ja turpeen energiakäytöstä luopumista, joka edistää uusien työpaikkojen syntymistä, luo uusia liiketoimintamahdollisuuksia ja tukee uuden liiketoiminnan kehittymistä lieventäen turpeen energiakäytöstä luopumisesta aiheutuvia negatiivisia taloudellisia ja sosiaalisia vaikutuksia kestäväällä tavalla. Hankkeen erityisenä kohderyhmänä nuorten osaamista kehitetään ja nuoria koulutetaan ilmastovaikuttamisessa.

Hankkeen kestoaika on 1.1.2024 – 31.5.2026 ja sen toteutuksesta vastaa Pohjois-Karjalan maakuntaliitto.

Hanke jakautuu neljään eri toimenpiteeseen: Ilmastotyön vakiinnuttaminen kunnissa, ilmastojohtaminen, kestäväää kasvua kiertotaloudesta ja vaikuttava ilmastoviestintä.

Ohjausryhmätyöskentely tulee painottumaan maakunnan kuntien ja elinkeinoelämän edistämiseen vihreän siirtymän saralla sekä toimijoiden yhteistyöhön tämän edistämiseksi.

Pohjois-Karjalan maakuntaliitto pyytää kuntaa nimeämään 1 varsinainen edustaja ja 1 varajäsen Ilmastokestävä Pohjois-Karjala 2030 -hankkeen ohjausryhmään 5.2.2024 mennessä.

Pohjois-Karjalan maakuntaliiton kirje edustajan nimeämisestä on jaettu ympäristölautakunnan jäsenille esityslistan oheismateriaalina.

Asian valmistelija

tekninen johtaja Jorma Berg, jorma.berg@tohmajarvi.fi, puh. 040 105 4201

Esittelijä

tekninen johtaja Berg Jorma, jorma.berg@tohmajarvi.fi, puh. 040 105 4201

Päätösehdotus

Ympäristölautakunta esittää toimistoinsinööri Oskari Mähöstä varsinaiseksi edustajaksi ja kuntatekniikan päällikkö Lari Sistosta varajäseneksi Ilmastokestävä Pohjois-Karjala 2030 -hankkeen ohjausryhmään.

Päätös

Hyväksyttiin esittelijän päätösehdotuksen mukaisesti.
